Opis produktu

Zytka York Carisma Feeder

Nazwa

Zytka York
Carisma
Feeder 0.18

Zytka York
Carisma
Feeder 0.20

Zytka York
Carisma
Feeder 0.22

Zytka York
Carisma
Feeder 0.25

Zytka York
Carisma
Feeder 0.30

Kod

ZYCF18

ZYCF20

ZYCF22

ZYCF25

ZYCF30

Dane aktualne na dzien: 13-05-2024 20:36

Link do produktu: https://www.sebdar.pl/zylka-carisma-feeder-0-20mm-p-2455.html

ZYtKA CARISMA FEEDER 0,20mm

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

zytka o zwiekszonej odpornosci na przetarcia

pokryta dodatkowg warstwg zabezpieczajaca przed zanieczyszczeniami
zredukowana do minimum rozciagliwos$¢
ciemnostalowy maskujacy kolor

Wytrzymatos¢

[kgl

5

6,3

7,5

9,8

13,7

Zapytaj o dostepnos¢

5901157768063

ZYLCF20

Srednica [mm]

0,18

0,20

0,22

0,25

0,30

llos¢ na
szpulce [m]

150

150

150

150

150
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